
ZARZĄD POWIATU 
'AĘRZESU;JSMEGO 

UCHWAŁA NR 380/2019 
ZARZĄDU POWIATU WRZESINSKIEGO 

z dnia 10 października 2019 r. 

zmieniająca uchwałę nr 238/2019 Zarządu Powiatu Wrzesińskiego z dnia 9 lipca 2019 r. 

w sprawie określenia wysokości środków na realizację budżetu obywatelskiego powiatu 

wrzesińskiego w 2020 roku oraz ustalenia szczegółowego harmonogramu działań 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 2 i 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2019 r., poz. 511) oraz § 7 ust. 5 uchwały nr 295/XLVI/2018 Rady Powiatu 

Wrzesińskiego z dnia 26 lipca 2018 roku w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji 

społecznych w przedmiocie budżetu obywatelskiego powiatu wrzesińskiego uchwala się, 

co następuje: 

§ 1 Harmonogram realizacji budżetu obywatelskiego powiatu wrzesińskiego w 2020 roku 

stanowiący załącznik do uchwały nr 238/2019 Zarządu Powiatu Wrzesińskiego z dnia 9 lipca 

2019 r. w sprawie określenia wysokości środków na realizację budżetu obywatelskiego 

powiatu wrzesińskiego w 2020 roku oraz ustalenia szczegółowego harmonogramu działań, 

przyjmuje nowe brzmienie i stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wrzesińskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

STAROSTA 
" 

Cskwi!zy Jaśniew;cz 


	Page 1

